Bu atelye-
lerden birinde . tamamen Türk hattat, müzehhip ve minyatürcüleri, diğe­
rinde dış ülkelerden, özellikle İrandan gelen sanatçılar çalışmışlardır. Bu
birbirinin etkisi altında bırakıp sanatın taklitçilikle dejenere olmasını ön­
lemektir. ' Gerçekten de Karam imi ’nin (973 H./M. 1565) tarihli eserleri bir
mukallidin değil, yaratıcı bir ruhun eserleridir. Karamimi’den başka, ta-
ntnmış Türk müzehhipleri arasında 'AksaraylI Hacı ' Mahmud oğlu ■ Ahmed,
İlyas oğlu Mehmed, ■ Kambur Mehmed Çelebi, Hasan Çelebi, XVIII.